

Hygienická stanice hlavního města Prahy
Územní pracoviště Praha 10
Rybalkova 293/39
101 00 Praha 10

V [redacted] dne 4. 1. 2023
DATOVOU SCHRÁNKOU

Žadatelka

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „*Informační zákon*“) se na Vás obracím jako na povinný subjekt dle § 2 odst. 1 Informačního zákona s žádostí o poskytnutí následujících informací souvisejících s ubytovnou nacházející se na adrese Ke Kablu 378/24, 102 00 Praha 10 (dále jen „*Ubytovna*“) a se subjektem obchodní společností VRL Praha a.s., IČO: 45272905, se sídlem: Ke Kablu 378/24, 102 00 Praha 10 (dále jen „*Subjekt*“), a to:

- a) Žádám o zaslání kompletního seznamu veškerých provedených výjezdů, zásahů, kontrol, místních šetření a jakýchkoli jiných návštěv Ubytovny a jejího přilehlého okolí činěných v období od 1. 1. 2015 doposud povinným subjektem v rámci výkonu jeho činnosti.
- b) Žádám o zaslání veškerých protokolů, záznamů, rozhodnutí a jakýchkoli jiných výstupů povinného subjektu vzniklých v souvislosti s jednotlivými výjezdy, zásahy, kontrolami, místními šetřeními a jakýmkoli jinými návštěvami Ubytovny v rámci činnosti povinného subjektu popsanými v bodě a).
- c) Žádám o poskytnutí veškerých dalších dokumentů vydaných povinným subjektem v rámci jeho činnosti v souvislosti s provozem a existencí Ubytovny v období od 1. 1. 2015 doposud.
- d) Žádám o zaslání kompletního seznamu veškerých provedených výjezdů, zásahů, kontrol, místních šetření a jakýchkoli jiných návštěv u Subjektu činěných v období od 1. 1. 2015 doposud povinným subjektem v rámci výkonu jeho činnosti.
- e) Žádám o zaslání veškerých protokolů, záznamů, rozhodnutí a jakýchkoli jiných výstupů povinného subjektu vzniklých v souvislosti s jednotlivými výjezdy, zásahy, kontrolami,



Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: -
Naše č. j.: HSHMP 00727/2023
Spis. Zn.: S-HSHMP 00727/2023
Vyřizuje: iva.chmelova@hygp Praha.cz
Tel.: 271 087 154
E-mail: iva.chmelova@hygp Praha.cz
V Praze dne: 10. 01. 2023
Počet listů/příloh: 1/7



Sdělení k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů k ubytovně Ke Kablu 378/24, 102 00 ,Praha 10

Vážení,

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) obdržela dne 05. 01. 2023 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o:

- a) zaslání kompletního seznamu veškerých provedených výjezdů, zásahů, kontrol, místních šetření a jakýchkoli jiných návštěv Ubytovny a jejího přilehlého okolí činěných v období od 1. 1. 2015 doposud povinným subjektem v rámci výkonu jeho činnosti.
- b) zaslání veškerých protokolů, záznamů, rozhodnutí a jakýchkoli jiných výstupů povinného subjektu vzniklých v souvislosti s jednotlivými výjezdy, zásahy, kontrolami, místními šetřeními a jakýmkoli jinými návštěvami Ubytovny v rámci činnosti povinného subjektu popsány v bodě a).
- c) o poskytnutí veškerých dalších dokumentů vydaných povinným subjektem v rámci jeho činnosti v souvislosti s provozem a existencí Ubytovny v období od 1. 1. 2015 doposud.
- d) zaslání kompletního seznamu veškerých provedených výjezdů, zásahů, kontrol, místních šetření a jakýchkoli jiných návštěv u Subjektu činěných v období od 1. 1. 2015 doposud povinným subjektem v rámci výkonu jeho činnosti
- e) zaslání veškerých protokolů, záznamů, rozhodnutí a jakýchkoli jiných výstupů povinného subjektu vzniklých v souvislosti s jednotlivými výjezdy, zásahy, kontrolami, místními šetřeními a jakýmkoli jinými návštěvami u Subjektu v rámci činnosti povinného subjektu popsány v bodě d).
- f) poskytnutí veškerých dalších dokumentů vydaných povinným subjektem v rámci jeho činnosti v souvislosti s provozem a existencí Subjektu v období od 1. 1. 2015 doposud.

K Vaší žádosti sděluji, že pracovníci HSHMP vykonali v předmětné ubytovně od roku 2015 dvakrát kontrolu na základě podnětu, a to v roce 2015 a 2022 (viz příloha č. 1 -6). Dále bylo vydáno v roce 2015 rozhodnutí o schválení provozního řádu pro krátkodobé ubytování (viz příloha č 7).

S pozdravem

Ing. Eva Moravcová

ředitelka odboru hygieny obecné a komunální

„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“


Přílohy

- 1) podnět č.j. HSHMP 09749/2015 a sdělení HSHMP k podnětu- 3 listy
- 2) sdělení o kontrole č.j. HSHMP 14940/2015- 1 list
- 3) protokol o kontrole č.j. HSHMP 13306/2015- 3 listy
- 4) podnět č.j. HSHMP 64742/2022 a sdělení HSHMP k podnětu- 1 list
- 5) sdělení o kontrole č.j. HSHMP 70428/2022- 1 list
- 6) protokol o kontrole č.j. HSHMP 69102/2022- 2 listy
- 7) rozhodnutí o schválení provozního řádu č.j. HSHMP 30521/2015 a provozní řád- 3 listy

místními šetřeními a jakýmkoli jinými návštěvami u Subjektu v rámci činnosti povinného subjektu popsanými v bodě d).

- f) Žádám o poskytnutí veškerých dalších dokumentů vydaných povinným subjektem v rámci jeho činnosti v souvislosti s provozem a existencí Subjektu v období od 1. 1. 2015 doposud.

Uvedené informace žádám poskytnout v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky


Děkuji a jsem s pozdravem.



Doprovodná informace

Dne 4.1.2023 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen HSHMP) žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z důvodu mimořádné rozsáhlosti elektronicky poskytnutých informací zveřejňuje HSHMP v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., toliko doprovodnou informaci vyjadřující obsah.

HSHMP poskytla žadateli všechny požadované dokumenty o kontrolách a šetřeních na ubytovně, Ke Kablu 378/24, Praha 10.